Competição - 

Roupa De 
Esgrima 
Nível 1 

Roupa De Esgrima Composta De Calça De Esgrima 
Jaqueta De Esgrima E Plastron Interno. Nível 1 
(350 Newtons), Com Logo Do Clube E Selo De 
Formação De Atletas Do CBC, Conforme Manual 
Do CBC. 

VALOR TOTAL: R$ 55.646,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e seis reais)

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de 
quarenta e seis reais), conforme consta da proposta vencedora.

2.3.   No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,

[...]

determinados pelo clube 

FLECHE Par 10 

Roupa De Esgrima Composta De Calça De Esgrima 
Jaqueta De Esgrima E Plastron Interno. Nível 1 
(350 Newtons), Com Logo Do Clube E Selo De 
Formação De Atletas Do CBC, Conforme Manual 

FLECHE Conjunto 4 R$ 955,00

R$ 55.646,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e seis reais)

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 55.646,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e 
conforme consta da proposta vencedora. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,